

# Årsredovisning

---

## *inLink Sweden AB*

559028-4591

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Benjamin Razi , Verkställande direktör  
2025-05-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

inLink är en kommunikations- och reklambyrå i Stockholm. Företaget specialiserar sig på tillväxtstrategier för B2B-företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	734	2 074	2 214	987
Resultat efter finansiella poster	-450	171	402	131
Soliditet %	28	59	47	49

Under året har inLink aktivt lagt om sin affärsmodell och medvetet minskat tjänsteutbudet för att skapa förutsättningar för långsiktig och stabil tillväxt. Även om verksamheten upplevt ett visst kundtapp, är det framför allt denna strategiska omställning som ligger bakom att nettoomsättningen minskat med drygt 30 procent jämfört med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	258 945	97 117
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		97 117	-97 117
- Årets resultat			-269 417
- Belopp vid årets utgång	50 000	306 062	-269 417

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	306 062
Årets resultat	-269 417
Summa	36 645

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	36 645
Summa	36 645

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	734 003	2 073 538
Övriga rörelseintäkter	2 578	2 510
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>736 581</b>	<b>2 076 048</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-284 446	-800 422
Övriga externa kostnader	-277 550	-370 759
Personalkostnader	-625 450	-731 531
Övriga rörelsekostnader	-46	-3 276
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 187 492</b>	<b>-1 905 988</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-450 911</b>	<b>170 060</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 380	1 281
Räntekostnader och liknande resultatposter	-886	-593
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>494</b>	<b>688</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-450 417</b>	<b>170 748</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	181 000	-45 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>181 000</b>	<b>-45 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-269 417</b>	<b>125 748</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-28 631
<b>Årets resultat</b>	<b>-269 417</b>	<b>97 117</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	468 750
Övriga fordringar	0	18 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	39 646
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>0</i>	<i>527 078</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	311 155	402 552
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>311 155</i>	<i>402 552</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>311 155</b>	<b>929 630</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>311 155</b>	<b>929 630</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	306 062	258 945
Årets resultat	-269 417	97 117
<i>Summa fritt eget kapital</i>	36 645	356 062
<b>Summa eget kapital</b>	<b>86 645</b>	<b>406 062</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	181 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>181 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	11 121	21 427
Skatteskulder	0	25 388
Övriga skulder	129 389	295 753
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	84 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>224 510</b>	<b>342 568</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>311 155</b>	<b>929 630</b>

## *NOTER*

<b>Not</b>	<b>1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>
------------	----------	------------------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

**Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

<b>Not</b>	<b>2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Benjamin Razi*

Benjamin Razi

Verkställande direktör

2025-04-22